АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «15» мая   2025 года                                                             №52 -П

с. Паево

Об удалении из ФИАС адресов несуществующих объектов недвижимости

    В соответствии с Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г.№492, в  связи с фактическим отсутствием объектов недвижимости, администрация Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

                                                п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса согласно приложению к постановлению.
Глава Паевского сельского поселения                                                     В. П. Келин

  Приложение

к постановлению администрации

Паевского сельского поселения
от 15.05.2025 г. № 52-П
	№
	Аннулированный адрес
	Причина

аннулирования
	Кадастровый

номер
	Дата

снятия с

кадаст-рового

учета
	Уникальный

номер адреса объекта

адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, Паевское сельское поселение, село Глушково, ул. Центральная , дом 43
	Прекращение

существования

объекта

адресации
	 13:11:0211001:264
	 27.09.2024 г.

c02ec662-ef67-4c46-b7dc-8819c1ce7702

	2
	Российская Федерация, Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, Паевское сельское поселение, село Глушково, ул. А.Корнеева , дом 13
	Прекращение

существования

объекта

адресации
	13:11:0211001:286
	06.05.2025 г.

a5337b4f-4bdc-4d55-943c-14e77facf1ba